
 

Area Finanziaria N. 54 del 07-04-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

54 

Data 

07-04-21 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DEL 

COMPONENTE ESTERNO DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL  

COMUNE DI CASCIA 

 

 

N.  351 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  sette del mese di aprile ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E PERSONALE 

 

 

 

Richiamata la deliberazione della giunta comunale n. 13 dell’08.02.2018 con cui: 

 è stato istituito, in attuazione alla sopra richiamata deliberazione consiliare, il nucleo di 

valutazione della performance di cui all’art. 14 del d.lgs. n. 150/20017, in composizione 

monocratica, in sostituzione dell’Organismo Indipendente di Valutazione previsto dal 

regolamento degli Uffici e Servizi così come modificato con d.g.c. n. 136 del 

21.12.2010; 

 è stato integrato il  regolamento comunale Uffici e Servizi, approvato con deliberazione 

di giunta n, 328 dell’08.09.1998 e ss.mm.ii., mediante l’approvazione dell’appendice 

recante norme sull’istituzione e funzionamento del Nucleo di Valutazione; 

 

Richiamate le proprie determinazioni: 

• n. 61 del 26/02/2018, con la quale è stato approvato lo schema dell’avviso pubblico per 

l’individuazione del componente esterno del nucleo di valutazione; 

• n. 98 del 10.04.2018 si è preso atto che a seguito dell’avviso pubblico per il 

conferimento dell’incarico quale componente dell’istituito Nucleo di Valutazione, è pervenuta a 

questa Amministrazione una sola domanda di partecipazione e si è deciso di trasmettere gli atti 

al Sindaco del Comune di Cascia  affinché provvedesse alla nomina del componente del 

Nucleo di Valutazione, nella persona del Dott. Guglielmo Mattei; 

 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 1 del 19.04.2018 con cui è stato nominato il dott. Mattei 

Guglielmo,  Nucleo di valutazione, in forma monocratica, per la durata di tre anni decorrenti 

dalla data del 19.04.201; 

 

Visto che, pertanto, essendo il conferimento dell’incarico di cui trattasi prossimo alla scadenza, 

occorre procedere all’emissione di un nuovo avviso per l’affidamento dell’incarico di 

componente del nucleo di valutazione de Comune di Cascia di durata triennale;  

 



 

Area Finanziaria N. 54 del 07-04-2021 Pag. 2 

Atteso che,,  questa area finanziaria e personale ha predisposto l’avviso pubblico, ai fini del 

conferimento dell’incarico di componente esterno del Nucleo di Valutazione del Comune di 

Cascia, in forma monocratica; 

 

Ritenuto di procedere all’approvazione di tale avviso che si allega alla presente determinazione 

quale parte integrante e sostanziale; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per i motivi espressi in premessa: 

 

di approvare  l’avviso pubblico predisposto ai fini del conferimento dell’incarico di 

componente esterno del Nucleo di Valutazione del Comune di Cascia, in forma monocratica di 

durata triennale; 

 

di allegare  tale avviso  alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale. 

 

 
54 



 

Area Finanziaria N. 54 del 07-04-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,07-04-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-04-21 al 22-04-21 Registro Albo pretorio n. 454 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-04-21                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


